
DODATEK č. Ike SMLOUVĚ O DÍLO
na provedeni stavebních prací (dále jen ,,smlouva")

Zakázka:

,,Udržovací práce - výměna oken v č.p 1, nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi

u

OBjEDNATEL:

Město Čáslav

Sídlo:
lČ,
DIČ:
zastoupené:

Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
00236021
CZ00236021
JUDr. Vlastislavem Málkem, starostou města

zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických: Be. Jiřina Kožená, vedoucí odboru ŠKP
Pavla Obořilová, referent pam. péče ŠKP

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:

LAMAS WOOD s.r.o.
Sídlo: Kloboučnická 1424/3, Praha 4 - Nusle
lČ: 02995654
DIČ: CZ02995654
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 226262
bankovníspojenŕ KB
Č. účtu:
zastoupená: Ing. Petr Lichtenberg

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. tento dodatek č.
1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 23. 3. 2020 mezi městem Čáslav a LAMAS WOOD s.r.o.
Praha, na zakázku uvedenou shora.

1.

Na základě tohoto dodatku Č. 1 dochází ke změně rozpočtu, který tvoří obsah přílohy č. 1
původní smlouvy o dílo, a to z důvodu změny technologického řešení v děleni oken na
toaletách, a to v rozsahu, jak vyplývá ze změnového listu, jenž tvoří přílohu k tomuto
dodatku. Na základě tohoto dodatku a změnového listu dochází k úpravě celkové ceny díla.

1



Tímto dodatkem č. 1 se tedy mění či doplňují tato ustanoveni původní smlouvy o dílo
následovně:

· Dosavadní ujednání uvedená v článku 1. smlouvy o dílo ze dne 23. 3. 2020 mezi
městem Čáslav a LAMAS WOOD s.r.o. Praha se v bodě 1.2. doplňuje o nás|edujÍcÍ
text:
Dílo bude
dodatkem
které jsou
dodatku.

provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené: smlouvou a tímto
č. 1, který předmět díla rozšiřuje o změny odsouhlasené objednatelem,
zapracovány do změnového listu č. 1, které tvoří přílohu č. 1 tohoto

· Dosavadní ujednání uvedené v článku 5. smlouvy o dílo ze dne 23. 3. 2020 mezi
městem Čáslav a LAMAS WOOD s.r.o. Praha se v bodě 5.1 mění tak, že dochází
k úpravě ceny díla následovně:

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH
Cena dodatečné zakázky podle Dodatku č. 1
/změnový list č. 1/
dph ve výši 21%
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH

činí 807 504,00 KČ

činí 96 996,00 KČ
činí 189 945,00 KČ
čini1094 445,00 KČ

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní,
konečné a závazné.

2.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, uzavřené dne 23. 3. 2020 mezi městem Čáslav a
LAMAS WOOD s.r.o. Praha, zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Čáslav na jednání dne
21. 7. 2020, pod číslem usnesení 348/2020.

Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních
stran obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. Ike smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Čáslavi dn, ZY Zub

Objednatel: JUDr. Vlastislav Málek Zhotovitel: Ing. Petr Lichtenberg

2



Stavební rozpočet

Stavební rozpočet - SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
ČÍslo zakázky Doba výstavby: Objednatel: Město Čáslav, nám. Jana Zižky z Trocnova

č.p.1, 286 01 Čáslav
UDRŽOVACÍ PRÁCE - VÝMĚNA OKEN OBJEKTU MĚSTSKÉHO ÚŘADU

Název stavby: ČÁSLAV - změnový list č. 1 Začátek výstavby: Projektant:
Katastrálni území Čáslav

Lokalita: OBJEKT - NÁMĚSTÍ JANA ŽIŽKY Z TROCNOVA 1, Čáslav Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t)
Č obj Kód Zkrácený popis M.i. Množství cena (KČ) Dodávka Montáž l Celkem I Jednot. Celkem

000VD Ostatní
766 " Konstrukce truhlářské .. , _ ... . . 87 296,40 9 6!EEg 2,88

1

2

3

Dělení oken - nově okna s ventilačkou

Pákové ovládáni oken včetně montáže

Vyzdění nového stění a ostraněni šambrány o stejný rozměr

ks 12,00 4 000,00 43 200,00 4 800,00 48 000,00 0,08 0,96

ks 12,00 2 000,00 21 600,00 2 400,00 24 000,00 0,08 0,96

ks 12,00 2 083,00 22 496,40 2 499,60 24 996,00 0,08 0,96

Celkem bez DPH /21%/ 96 996,00

Dne 10.6.2020 setkání - přítomni Be. Kožená, Ing. Černochová, Mgr. Obořilová, Ing. Lichtenberg
Při osazování oken ve středním traktu musí rám z ostění přesahovat max. 3 cm do světlosti, dojde k vyzděni nového ostění a odstraněni šambrány o stejný rozměr.
Okna ve středním traktu řešena jako jednoduchá s dvojsklem, nově s podmínkou, že budou u úzkých oknen ve 2/3 poutce přiměřeně silné a vrchní třetina bude sloužit jako ventilačka.
Okna s ventilačkoi budou opatřena ovládací pákou. Tímto řešením dojde k zamezení přístupu holubů do objektu.

Stránka 1



r


